l’elaborato peritale relativo alla stima e valutazione 
dell’immobile posto in vendita con ordinanza sarà disponibile per la consultazione, unitamente 
all’ordinanza di delega ed al presente avviso di vendita sul sito internet del gestore della vendita 
telematica. 

al valore d’asta di Euro 215.680,00 (duecentoquindicimilaseicentoottanta/00), oltre oneri ed 
IVA , ove dovuta. 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 
prezzo base) con offerta minima di Euro 161.760,00 (centosessantunmilasettecentosessanta/00). 

In caso di gara ex art.